
  

 

 
 

 

 

 「ｖｅｒｄｅ」とは、ポルトガル語で「緑の」という意味です。 

 

 

    

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ベルジ株式会社 有料老人ホーム ベルジ箕輪 

発行責任者 専務取締役 大久保健司      
                        支配人 高木 正幸 

 

〒370-3104 群馬県高崎市箕郷町上芝 839-4 

Tel 027-371-6610  /  Fax027-371-6613 

E‐mail   minowa@e-verde.co.jp 

URL   http://www.e-verde.co.jp 

 

 ホームページにてブログも更新しております。そちらも是非ご覧ください 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ベルジ株式会社  
専務取締役 大久保健司 

御利用者様、ご家族様におかれましては日頃より 
ご理解ご協力を賜り心より厚く御礼申し上げます。 

令和 6 年 12 月 1 日付けで専務取締役に就任 

いたしました大久保と申します。私は今日まで当法人 
のベルジ武尊、渋川市にある３施設の運営を統括し、介護現場のスタッフ

と共にご利用者様の暮らしをサポートさせていただきました。これからもご

利用者様の“想い”を尊重し、個別ケアとしての自律支援を大切にし、当
法人の理念でもある『常にありがとうの気持ちを忘れずに、仕事にやりがい

を持ち、一歩下がって二歩前進の精神』を念頭に、ご利用者様ならびにご

家族様の笑顔がより多くみられ、またベルジを利用してよかったと言って頂
けるよう、ケアスタッフ一人ひとりがご入居者様の心に寄り添い、まごころ込

めた介護サービスの提供ができる環境を目指し、スタッフ一丸となり務めさ

せていただきます。 
 今後とも、ご支援ご協力の程お願い申し上げ、一層のご指導とお力添え

を賜りますようお願い申し上げます。             


